
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2024 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 18 Uchwały Nr LXVIII/792/2024 Rady Miejskiej 

w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2024 oraz § 

1 Uchwały Nr XLV/489/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Opoczna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Opoczno w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/792/2024 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy Opoczno na rok 

2024 o kwotę 106 583,00zł do kwoty 274 008 994,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 274 008 994,05zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 214 863 806,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. dochody majątkowe w wysokości 59 145 187,99 zł.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy Opoczno na rok 

2024 o kwotę 106 583,00zł do kwoty 298 697 091,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 298 697 091,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 4 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 207 879 898,01 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 90 817 193,77 zł, 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 4375



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Opoczna 

 

 

Michał Konecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4375



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 940 008,87 103 483,00 9 043 491,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 933 174,00 103 483,00 1 036 657,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 904 612,00 103 483,00 1 008 095,00 

855   Rodzina 19 720 244,10 3 100,00 19 723 344,10 

 85504  Wspieranie rodziny 1 008 231,38 3 100,00 1 011 331,38 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 28 531,00 3 100,00 31 631,00 
Razem 273 902 411,05 106 583,00 274 008 994,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4375



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 8 940 008,87 103 483,00 9 043 491,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 933 174,00 103 483,00 1 036 657,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 904 612,00 103 483,00 1 008 095,00 

855   Rodzina 19 720 244,10 3 100,00 19 723 344,10 

 85504  Wspieranie rodziny 1 008 231,38 3 100,00 1 011 331,38 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 28 531,00 3 100,00 31 631,00 
Razem 214 757 223,06 106 583,00 214 863 806,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4375



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i 

łączność 74 705 483,18 0,00 74 705 483,18 8 626 785,88 8 626 785,88 0,00 8 626 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 078 697,30 65 878 697,30 3 974 800,00 0,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 30 313 431,43 0,00 30 313 431,43 2 464 061,48 2 464 061,48 0,00 2 464 061,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 849 369,95 27 849 369,95 3 974 800,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 2 423 898,48 2 000,00 2 425 898,48 2 425 898,48 2 425 898,48 0,00 2 425 898,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 11 835 004,80 0,00 11 835 004,80 5 418 078,00 5 418 078,00 0,00 5 418 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 926,80 6 416 926,80 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
4 233 078,00 0,00 4 233 078,00 4 233 078,00 4 233 078,00 0,00 4 233 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 400 000,00 60 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 800 000,00 -60 000,00 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 24 723 624,33 0,00 24 723 624,33 23 454 093,41 20 828 547,40 16 878 458,00 3 950 089,40 0,00 784 893,00 1 840 653,01 0,00 0,00 1 269 530,92 1 269 530,92 125 475,92 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
1 167 260,00 0,00 1 167 260,00 1 167 260,00 1 167 260,00 54 410,00 1 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4090 Honoraria 7 812,00 3 598,00 11 410,00 11 410,00 11 410,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 42 500,00 500,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 026 899,00 -4 098,00 1 022 801,00 1 022 801,00 1 022 801,00 0,00 1 022 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 

działalność 2 200 324,46 0,00 2 200 324,46 2 074 848,54 221 701,00 131 100,00 90 601,00 0,00 204 000,00 1 649 147,54 0,00 0,00 125 475,92 125 475,92 125 475,92 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 
130 000,00 1 100,00 131 100,00 131 100,00 131 100,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 
9 200,00 -1 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 401 819,25 103 483,00 18 505 302,25 18 505 302,25 9 577 702,77 5 746 606,02 3 831 096,75 1 972 720,28 6 954 879,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 5 031 047,10 103 683,00 5 134 730,10 5 134 730,10 5 112 119,10 4 637 306,10 474 813,00 0,00 22 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
3 628 614,57 86 492,00 3 715 106,57 3 715 106,57 3 715 106,57 3 715 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4375



  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
583 168,63 14 870,00 598 038,63 598 038,63 598 038,63 598 038,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
77 772,90 2 121,00 79 893,90 79 893,90 79 893,90 79 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 3 330,00 200,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 
943 976,34 -200,00 943 776,34 943 776,34 933 443,34 866 105,34 67 338,00 0,00 10 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 1 500,00 -200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 1 996 289,05 0,00 1 996 289,05 1 996 289,05 169 848,85 30 023,44 139 825,41 250 000,00 1 576 440,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 46 912,00 -3 000,00 43 912,00 43 912,00 43 912,00 0,00 43 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za 

budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

60 000,00 3 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
157 157,49 -67 619,93 89 537,56 89 537,56 70 525,09 50 848,87 19 676,22 0,00 19 012,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 67 619,93 -67 619,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
56 172,06 -56 172,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

10 071,65 -10 071,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 376,22 -1 376,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 21 365 773,72 70 719,93 21 436 493,65 21 436 493,65 4 411 640,75 2 903 211,75 1 508 429,00 0,00 15 993 577,00 1 031 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 

rodziny 1 344 606,38 70 719,93 1 415 326,31 1 415 326,31 380 156,41 351 485,41 28 671,00 0,00 3 894,00 1 031 275,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
212 969,08 58 763,06 271 732,14 271 732,14 271 732,14 271 732,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
41 052,08 10 517,65 51 569,73 51 569,73 51 569,73 51 569,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 618,32 1 439,22 7 057,54 7 057,54 7 057,54 7 057,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 
28 153 222,08 0,00 28 153 222,08 15 779 738,12 15 526 901,86 307 388,00 15 219 513,86 54 960,00 205,00 197 671,26 0,00 0,00 12 373 483,96 11 013 433,96 9 740 812,83 0,00 1 360 050,00 

 90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 3 136 400,00 -10 000,00 3 126 400,00 3 126 400,00 3 126 400,00 0,00 3 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 
10 000,00 -9 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 2 467 500,00 67 000,00 2 534 500,00 2 319 700,00 2 319 700,00 0,00 2 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 800,00 214 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 695 000,00 67 000,00 1 762 000,00 1 762 000,00 1 762 000,00 0,00 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4375



 90095  Pozostała 

działalność 14 477 937,08 -48 000,00 14 429 937,08 2 403 586,12 2 150 954,86 39 131,00 2 111 823,86 54 960,00 0,00 197 671,26 0,00 0,00 12 026 350,96 10 666 300,96 9 608 479,83 0,00 1 360 050,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 238 391,62 -9 000,00 229 391,62 229 391,62 229 391,62 0,00 229 391,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 452 149,00 -5 000,00 447 149,00 447 149,00 447 149,00 0,00 447 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 109 667,00 -19 000,00 90 667,00 90 667,00 90 667,00 0,00 90 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 298 590 508,78 106 583,00 298 697 091,78 207 879 898,01 143 104 648,71 87 529 635,45 55 575 013,26 27 676 357,55 25 868 106,23 4 210 218,52 0,00 7 020 567,00 90 817 193,77 89 257 143,77 13 841 088,75 0,00 1 560 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4375



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 626 785,88 0,00 8 626 785,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 464 061,48 0,00 2 464 061,48 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 423 898,48 2 000,00 2 425 898,48 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 418 078,00 0,00 5 418 078,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 233 078,00 0,00 4 233 078,00 

  4260 Zakup energii 1 400 000,00 60 000,00 1 460 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 -60 000,00 740 000,00 

750   Administracja publiczna 23 454 093,41 0,00 23 454 093,41 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 167 260,00 0,00 1 167 260,00 

  4090 Honoraria 7 812,00 3 598,00 11 410,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 500,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 026 899,00 -4 098,00 1 022 801,00 

 75095  Pozostała działalność 2 074 848,54 0,00 2 074 848,54 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 130 000,00 1 100,00 131 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 200,00 -1 100,00 8 100,00 

852   Pomoc społeczna 18 401 819,25 103 483,00 18 505 302,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 031 047,10 103 683,00 5 134 730,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 628 614,57 86 492,00 3 715 106,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583 168,63 14 870,00 598 038,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 772,90 2 121,00 79 893,90 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 330,00 200,00 3 530,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 943 976,34 -200,00 943 776,34 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -200,00 1 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 996 289,05 0,00 1 996 289,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 912,00 -3 000,00 43 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4375



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 157,49 -67 619,93 89 537,56 

 85322  Fundusz Pracy 67 619,93 -67 619,93 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 172,06 -56 172,06 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 071,65 -10 071,65 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 376,22 -1 376,22 0,00 

855   Rodzina 21 365 773,72 70 719,93 21 436 493,65 

 85504  Wspieranie rodziny 1 344 606,38 70 719,93 1 415 326,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 969,08 58 763,06 271 732,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 052,08 10 517,65 51 569,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 618,32 1 439,22 7 057,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 779 738,12 0,00 15 779 738,12 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 136 400,00 -10 000,00 3 126 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 252 700,00 67 000,00 2 319 700,00 

  4260 Zakup energii 1 695 000,00 67 000,00 1 762 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 451 586,12 -48 000,00 2 403 586,12 

  4260 Zakup energii 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 238 391,62 -9 000,00 229 391,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 452 149,00 -5 000,00 447 149,00 

  4430 Różne opłaty i składki 109 667,00 -19 000,00 90 667,00 
Razem 207 773 315,01 106 583,00 207 879 898,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4375



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Opoczno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 746 066,79 0,00 746 066,79 

 80195  Pozostała działalność 599 336,79 0,00 599 336,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 336,79 0,00 599 336,79 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkolnym 58 754,79 50,00 58 804,79 

   Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Potrzeb Szkoły Podstawowej w Sielcu 35 000,00 -50,00 34 950,00 
Razem 90 817 193,77 0,00 90 817 193,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4375


		2025-04-17T11:55:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




